

ورزش ایران

رونمایی از لژیونر جدید ایران



امین پیل‌علی، هافبک تیم ملی جوانان که یکی از نفرات اصلی این تیم در رقابت‌های زیر ۱۹ سال قهرمانی آسیا بود، لژیونر شد. این بازیکن گیلانی که در آکادمی کیا عضویت داشت، به تازگی با باشگاه لوسیل به توافق رسیده است تا پس از امین حزبای، دومین بازیکن تیم ملی جوانان باشد که فصل پیش رو در فوتبال قطر بازی خواهد کرد. باشگاه لوسیل که یک دهه پایین‌تر از لیگ ستارگان قطر فعالیت دارد، بزودی از بازیکن جوان ایرانی‌اش رونمایی خواهد کرد.

بسکتبال ۵ بازی در راه جام جهانی

تیم ملی بسکتبال ایران پس از اردوی ترکیه، در دو بازی تدارکاتی به مصاف تیم ملی لبنان می‌رود. این تیم که خود را برای جام جهانی ۲۰۲۳ آماده می‌کند، شنبه هفته آینده عازم یک اردوی تدارکاتی در ترکیه می‌شود. قرار است با هماهنگی و کمک هاگان دمیر، سرمربی ترکیه‌ای تیم ملی، یک بازی تدارکاتی نیز میان ایران و ترکیه برگزار شود. طبق گزارش فیبا نیز شاگردان هاگان دمیر در مسیر آماده سازی خود برای جام جهانی ۲۰۲۳، روز ۲۱ مرداد ۱۴۰۲ با تیم ملی مونته‌نگرو و روز ۲۳ مرداد ۱۴۰۲ با تیم ملی گرجستان دیدار می‌کنند. بسکتبال ایران در جام جهانی ۲۰۲۳ در گروه G رقابت‌ها با تیم‌های ملی اسپانیا، برزیل و ساحل عاج همگروه است که باید در جاکارتا اندونزی به مصاف رقیبای خود بروند.

یزدانی در ۴ نفر رنکینگ باقی ماند

در حالی که پیش از این قرار بود دیوید تیلور دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک در چهارمین و آخرین رویداد رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی پیش از رقابت‌های جهانی بلگراد به میدان برود، فدراسیون کشتی آمریکا از غیبت این کشتی گیر در این مسابقات خبر داد. در حال حاضر حسن یزدانی با ۴۸۰۰۰ امتیاز در رده چهارم رنکینگ وزن ۸۶ کیلوگرم جای دارد و دیوید تیلور نیز با ۴۰۰۰ امتیاز کمتر در رده پنجم ایستاده است. به این ترتیب با توجه به غیبت تیلور در این رقابت‌ها، حضور یزدانی در بین ۴ نفر برتر رنکینگ برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان قطعی شد. طبق قانون اتحادیه جهانی کشتی ۴ نفر برتر رنکینگ در هر وزن تا مراحل نیمه نهایی و فینال به مصاف هم نمی‌روند.

تأیید ۸ کاندیدای انتخابات کشتی

انتخابات فدراسیون کشتی امروز ساعت ۱۰ صبح با حضور ۸ کاندیدای نهایی در آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود. بنا بر تأیید یکی از مسئولان وزارت ورزش و جوانان، علیرضا دبیر، حمید بنی‌تمیم، عباس جدیدی، جمشید خیرآبادی، مصطفی میرزایی، عبدالله عزیزی، حمید سیفی و حمید یاری ۸ کاندیدای ریاست فدراسیون کشتی هستند که برای حضور در انتخابات تأیید صلاحیت شدند.

دور روز پرهیجان برای دوومیدانی

رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی آسیا صبح دیروز در بانکوک تایلند با استارت دوندگی‌های ۱۰۰ متر دهگانه شروع شد. بازی‌های امروز، ظهر با پرتاب‌های چکش رضا مقدم برای ایرانی‌ها شروع می‌شود و بعد هم نوبت رقابت زهرا عرب‌رستمی دختر پرتابگر چکش ایران می‌رسد. دونده‌های سرعتی هم امروز روی خط استارت بانکوک قرار می‌گیرند، طبق برنامه اول فرانسه فضی و حمید اسماعیل‌نژاد و بعد حسن نقتیان. فرانسه فضی دیروز بعد از تمرین نوشته بود آماده مسابقه است و از همه مردم خواسته بود برای موفقیتش دعا کنند. فردا هم نوبت مهدی پیرجهان دونده ۴۰۰ متر با مانع می‌رسد و بعد هم پرتاب‌های وزنه مهدی صابری.

بلغارستان آخرین رقیب والیبالی

تیم والیبالی جوانان بعد از صدرنشینی دور مقدماتی قهرمانی جهان، دور دوم را با انتقام از لهستان در منامه شروع کرد و دیروز هم مقابل تایلند قرار گرفت. آنها امروز در آخرین بازی دور دوم برای صعود به نیمه‌نهایی با بلغارستانی بازی دارند که با شکست تایلند شانس صعود به مرحله نیمه نهایی را دارد.

نقل و انتقالات

- رسمی:** رسمی: امین قاسمی نژاد مهاجم فصل قبل گل‌گیر به هوادر پیوست.
- رسمی:** علیرضا حقیقی دروازه‌بان فصل گذشته نساجی با هوادر قرارداد امضا کرد.
- رسمی:** باشگاه هوادر از قرارداد با یونس شاکری مهاجم فصل پیش گل‌گیر خبر داد.
- رسمی:** میثم تیموری مدافع مس رفسنجان قرارداد خود با این تیم را تمدید کرد.
- رسمی:** ایوب کلانتری پس از گرفتن رضایت‌نامه از نساجی، با هوادر قرارداد بست.

گفت‌وگوی «ایران» با تیرانداز ملی پوش بعد از رکوردشکنی در انتخابی تیم ملی خدمتی: با تفنگ جدیدم مدال شکار می‌کنم

۶۳۳/۷

امتیاز

نجمه خدمتی در دور مقدماتی مسابقات آزاد تفنگ و انتخابی تیم ملی با امتیاز ۶۳۳/۷ ۱۰ متر آن هم با اسلحه جدیدش رکوردشکنی کرد

باکو چند برابر شده است: «من مثل همیشه می‌خواستم در مسابقه آزاد و انتخابی بازی‌های آسیایی و قهرمانی جهان، بهترین عملکردم را داشته باشم، همین اتفاق هم افتاد و رکورد خودم و ایران را زدم. رکوردشکنی انگیزه‌ام را بعد از چند روز تمرین با آن، تا در قهرمانی جهان باکو و بازی‌های آسیایی هانگژو با تلاش بیشتر، بهترین نتیجه را از قبل بگیرم. من اگر همین رکورد را در دور مقدماتی بازی‌های آسیایی و قهرمانی جهان تکرار کنم، بدون شک

که خودم خریدم. شاید خیلی‌ها فکر کنند چرا باید این همه پای یک اسلحه هزینه کنم. به هر حال تیراندازی کارم است و اسلحه هم وسیله‌اش. من به تیراندازی خیلی علاقه دارم، بنابراین با پیش‌زمینه خوشبختانه، بعد از چند روز تمرین با آن، به اسلحه‌ام عادت کرده‌ام. تقریباً شرایط خوبی دارم. امیدوارم با آن مدال شکار کنم.»

تیرانداز ملی پوش با رکوردشکنی، حالا انگیزه‌اش برای درخشش در هانگژو و

گپ

مهری زنجیر

روزنامه‌نگار

نجمه خدمتی، بعد از مدت‌ها اکت، دوباره به روزهای اوجش برمی‌گردد؛ با رکوردشکنی در دور مقدماتی مسابقات آزاد تفنگ و انتخابی تیم ملی با امتیاز ۶۳۳/۷ تفنگ ۱۰ متر آن هم با اسلحه جدیدش. خودش می‌گوید: «من با اسلحه جدیدم به قیمت ۲۲۰ میلیون رکورد زدم؛ اسلحه‌ای

نگرانی میلان از ابراز علاقه دوباره الهلال به ستاره ایران پیشنهاد سالانه ۷۵۰ میلیارد تومانی به طارمی!

مبلغ رضایت‌نامه بین آنها و پورتو رخ نداده است. در همین رابطه، سایت «اسپورت مدیاست» ایتالیا در گزارشی نوشت: «میلان برای جذب طارمی با مشکل مواجه شده است. چرا که الهلال با پیشنهاد دستمزد سالانه ۱۵ میلیون یورو برای جذب این بازیکن وارد عمل شده است. هرچند طارمی گزینه اول میلان به شمار نمی‌آید ولی این پیشنهاد بزرگ از توان میلان خارج است. روسوتی تنها در این ماجرا باید نظاره‌گر باشد و نمی‌تواند اقدامی کند.

روسوتی فقط امیدوار است بازیکن ایرانی با دستمزد ۱۵ میلیون یورویی وسوسه نشود. الهلال دست‌بردار طارمی نیست و این اقدام باشگاه سعودی نگرانی میلان را دوچندان کرد. طارمی تا سال ۲۰۲۴ با پورتو قرارداد دارد و باشگاه پرتغالی تنها در صورت دریافت ۲۵ میلیون یورو، قرارداد آقای گل ایرانی خودش را فسخ می‌کند. او از دی ماه می‌تواند به صورت آزاد و بدون هزینه با هر باشگاهی قرارداد امضا کند.

«noticiasominuto» به نقل از نیکولو شیرا، خبرنگار حوزه نقل و انتقالات اروپایی گزارش داد که باشگاه الهلال مجدداً به طارمی علاقه‌مند شده است.

ژرژ ژوسوس سرمربی این تیم عربستانی، زمانی که هدایت فرباهاجه را برعهده داشت، متمایل به جذب طارمی بود و به نظر می‌رسد حالا که به‌عنوان سرمربی جدید الهلال انتخاب شده، تمایل خود را برای جذب مهاجم تیم ملی ایران نشان داده است. این در حالی است که طارمی پیش‌تر به پیشنهاد الهلال پاسخ منفی داده و یادآور شده بود، علاقه دارد در لیگ قهرمانان اروپا به میدان برود. اما شیرا در صفحه شخصی خود مدعی شد که الهلال اخیراً پیشنهادی سه ساله و به ارزش سالانه ۱۵ میلیون یورو به طارمی ارائه کرده است که معادل سالانه ۷۵۰ میلیارد تومان می‌شود. در ایتالیا، میلان و رم نیز علاقه‌مند به جذب این بازیکن هستند اما تا به این لحظه توافق‌های لازم بر سر

لژیونر

مهدی طارمی ستاره تیم ملی فوتبال کشورمان، این روزها به یکی از سوزوهای اصلی نقل و انتقالاتی فوتبال اروپا و جهان تبدیل شده است. اما در پی اخبار گوناگونی که از ابراز علاقه تیم‌های مختلف مهاجم پورتو به گوش می‌رسد، رسانه



فرزاد و فرود در رابطه تیم امید و استقلال عنایتی و نکونام حرف زدند، سوءتفاهم تمام شد!

سوزو

تیم امید، محمدحسین زواری و سبنا سعیدی‌فر از استقلال و محمدمهدی احمدی از پرسپولیس حضور داشتند که جواد نکونام اجازه حضور این دو بازیکن در اردوی امید را نداد. جیحی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس نیز اعلام کرد در پست احمدی سه بازیکن تیمش مصدوم هستند و به این بازیکن نیاز دارد. عنایتی، دربار عدم حضور دو بازیکن استقلال در اردوی پیش روی ترکیه، به تسنیم گفت: «قصد ما تعامل با باشگاه‌هاست. با جواد نکونام تماس

گرفتم، ولی او را پیدا نکردم. البته با علی خطیر (سرپرست باشگاه استقلال) صحبت کردم و قرار شد با هم تعامل کنیم. می‌دانم شرایط برخی تیم‌ها از جمله استقلال خوب و پایدار نیست و اگر بازیکن داشتند اجازه حضور دو بازیکن تیم‌شان را می‌دادند اما توقع داشتیم این اتفاق بیفتد و دو بازیکن قرارداد مدافعی که قراردادش با آنها هم به پایان رسیده بود اما برای احترام به سرمربی تیم، در چند جلسه تمرینی حضور یافت.

در زمان مدیریت حجت کریمی، این بازیکن جلسه‌ای را با سرپرست مدیرعاملی سابق استقلال برگزار کرد اما طرفین به توافق دست پیدا نکردند و بدون نتیجه خاصی، این بازیکن جلسه با مدیران باشگاه را ترک کرد اما با تغییرات مدیریتی باشگاه و حضور علی خطیر، او جلسه‌ای را با مرادمند برگزار کرد و به توافق رسید تا مرادمند برای دو فصل دیگر در لباس استقلال باقی بماند.

عارف غلامی هم که از نظر مدیریت قبلی استقلال، شرایط حضور در جمع آنها را نداشت، با تغییرات پیش‌آمده دوباره در اردوی استقلال حاضر خواهد شد. ضمن اینکه نکونام در ابتدای حضورش در استقلال قصد داشت نام مهدی پور را در لیست مسازد قرار بدهد اما این بازیکن توانسته نظر سرمربی جدید آنها را تغییر دهد. گفتنی است سعید مهری نیز دیروز با حضور در محل باشگاه استقلال جلسه‌ای را با خطیر پیرامون سوءتفاهمات ایجاد شده برگزار کرد و پس از آن هم به کمپ حجازی رفت تا با نکونام دیدار کند و به این ترتیب احتمال ماندنش در استقلال بیشتر شود.

مرادمند تمدید کرد

غلامی و مهدی پور در استقلال می‌مانند

جواد نکونام با حضور در استقلال، قصد داشت تغییراتی را در لیست نفرات این تیم به وجود آورد اما با مشکلات مدیریتی که در این باشگاه به وجود آمد با کمبود بازیکن نیز مواجه شده و برای همین آنها قصد دارند با تعدادی از بازیکنان قبلی به توافق برسند. یکی از بازیکنان مورد نظر سرمربی استقلال برای ادامه حضور در این تیم، محمدحسین مرادمند بود؛ مدافعی که قراردادش با آنها هم به پایان رسیده بود اما برای احترام به سرمربی تیم، در چند جلسه تمرینی حضور یافت.

در زمان مدیریت حجت کریمی، این بازیکن جلسه‌ای را با سرپرست مدیرعاملی سابق استقلال برگزار کرد اما طرفین به توافق دست پیدا نکردند و بدون نتیجه خاصی، این بازیکن جلسه با مدیران باشگاه را ترک کرد اما با تغییرات مدیریتی باشگاه و حضور علی خطیر، او جلسه‌ای را با مرادمند برگزار کرد و به توافق رسید تا مرادمند برای دو فصل دیگر در لباس استقلال باقی بماند.

عارف غلامی هم که از نظر مدیریت قبلی استقلال، شرایط حضور در جمع آنها را نداشت، با تغییرات پیش‌آمده دوباره در اردوی استقلال حاضر خواهد شد. ضمن اینکه نکونام در ابتدای حضورش در استقلال قصد داشت نام مهدی پور را در لیست مسازد قرار بدهد اما این بازیکن توانسته نظر سرمربی جدید آنها را تغییر دهد.

گفتنی است سعید مهری نیز دیروز با حضور در محل باشگاه استقلال جلسه‌ای را با خطیر پیرامون سوءتفاهمات ایجاد شده برگزار کرد و پس از آن هم به کمپ حجازی رفت تا با نکونام دیدار کند و به این ترتیب احتمال ماندنش در استقلال بیشتر شود.



مرادمند تمدید کرد

غلامی و مهدی پور در استقلال می‌مانند

بازتاب

استقلال در فصلی که به دو ستاره همیش در خط حمله نیاز میرم داشت ولی تا الان یکی از آنها را قطعاً از دست داده است. محمد محبی که

استقلال در فصلی که به دو ستاره همیش در خط حمله نیاز میرم داشت ولی تا الان یکی از آنها را قطعاً از دست داده است. محمد محبی که



شکایت ۶۰۰ هزار دلاری سانتاکلارا از استقلال محبی با روستوف دنبال رویاهای جدید

از سانتاکلارا قرضی به استقلال آمده و توانسته در ۳۴ بازی ۱۰ گل برای استقلال به ثمر برساند، بعد از اتفاقی عجیب و پیچیده عدم پرداخت پول به باشگاه پرتغالی دیگر نتوانست به تهران برگردد و در ادامه با توافقی که میان سانتاکلارا و روستوف صورت گرفت، قرار شد به عضویت این تیم روسیه‌ای دربیاید. به همین خاطر محبی به روسیه رفت و به گزارش سایت روسی stavkinasport، معاینات پزشکی خود را برای انتقال به روستوف با موفقیت به پایان رساند تا با قراردادی سه ساله به عضویت این تیم دربیاید؛ تیمی که در گذشته سردار آزمون و سعید عزت‌اللهی هم در آن عضویت داشتند، اما نکته‌ای که در این میان وجود دارد این است که ممکن است استقلال به خاطر شکایت باشگاه سانتاکلارا با دردرس بزرگی روبرو به شود. به گزارش

طرفداری، محبی در ابتدای فصل گذشته با رضایت‌نامه قرضی ۲۳۰ هزار دلاری از سانتاکلارا به استقلال آمد. در زمان مدیریت مصطفی آجورلو، از صرافی شریبانی فیش واریز برای باشگاه سانتاکلارا صادر شد که بعداً مشخص شد این فیش جعلی است و در زمان مدیریت علی فتح‌الله‌زاده این پول در دو بخش پرداخت شد که ۹۰ هزار دلار به حساب سانتاکلارا واریز شد اما ۱۴۰ هزار دلار به دلیل تحریم‌های بانکی بلوکه شد. حالا سانتاکلارا بابت پرداخت نشدن رضایت‌نامه ۲۳۰ هزار دلاری از استقلال شکایت کرده و خواهان دریافت غرامت ۶۰۰ هزار دلاری شده است. البته این شکایت در قیفا رد شده ولی سانتاکلارا شکایتش را به دادگاه CAS برده است. گفته می‌شود تیم برگ برنده سانتاکلارا فیش جعلی است که در زمان آجورلو ارسال شده است و اگر باشگاه پرتغالی برنده این پرونده شود، آبی‌ها باید ۶۰۰ هزار دلار خسارت پرداخت کنند.



این میان و در پی انتقاد از عدم همکاری استقلال با تیم امید، این باشگاه استقلال بیانیه‌ای منتشر کرد در آن آمده: «بدون شک استقلال همواره به منافع ملی اهمیت داده و بارها این موضوع را ثابت کرده و این نزاری به توضیح اضافه ندارد. استقلال با مشکل کمبود بازیکن مواجه است. به همین دلیل در تماسی که مسئولان تیم امید با علی سامره سرپرست استقلال داشتند، او ضمن توضیح کافی درباره شرایط فعلی اعلام کرد در صورت چند خرید و اضافه شدن بازیکنان جدید به تمرین، بازیکنان دعوت شده، به تیم امید ملحق خواهند شد. اما در ۲۴ ساعت گذشته در کمال تعجب باشگاه استقلال و طرفدارانش شاهد «شلوغ‌کاری» و حتی استفاده



قشلاقی از پرواز بازی‌های آسیایی جان ماند

بوکسورهای مسافر هانگژو مشخص شدند

میثم قشلاقی ملقب به تاپیسون ایرانی از لیست پرواز بازی‌های آسیایی هانگژو خط خورد. این در حالی است که در ۷۲ روز مانده به شروع بازی‌های آسیایی، ۶ بوکسور با پیروزی در رقابت‌های انتخابی تیم ملی بلیت هانگژو را رزرو کردند. اما در اتفاقی تأسفاتر شاهین موسوی و میثم قشلاقی دو بوکسور قدر تیم ملی مجبور به رقابت با یکدیگر شدند، تا فقط یک نفرشان در رینگ هانگژو به میدان برود. از آنجا که وزن ۷۵ کیلوگرم در این بازی‌ها تأیید نشده است، شاهین موسوی بوکسور المپیک این وزن مجبور شد به یک وزن بالاتر بپیاید تا در وزن ۸۰ کیلوگرم در چرخه انتخابی تیم ملی مشقت بزند، آن هم وزنی که میثم قشلاقی در آن حضور دارد. در حالی که موسوی و قشلاقی هر دو از امیدهای ما در رینگ هانگژو به حساب می‌آیند، موسوی قشلاقی را شکست داد تا بوکس ایران در هانگژو تاپیسون خود را در اختیار نداشته باشد. این در حالی است که بازی‌های آسیایی حکم انتخابی المپیک پاریس را دارد و حالا شاید امیدهای قشلاقی برای حضور در رینگ پاریس هم کمربند شده است.

گفتنی است در وزن ۶۳.۵ کیلوگرم مسلمان مقصودی، در وزن ۹۲ کیلوگرم طوفان شریفی جواز حضور خود را در رینگ بازی‌های آسیایی مهر کردند. قبل از این هم دانیال شه‌بخش ستاره تیم ملی در وزن ۵۷ کیلوگرم و ایمان رضائپور در وزن مثبت ۹۲ کیلوگرم سفر خود را قطعی کرده بودند.



نجمه یاز پرچمدار شد

او خوشحال است برای دومین بار پرچمدار یونیورسیاد جهانی دانشجویان شده؛ «خیلی خوشحالم در سومین و آخرین دوره حضورم در یونیورسیاد هم پرچمدار کاروان ایران هستم. من بهترین مدال گرفته‌ام و امیدوارم این بار هم روی سکو بروم.»